
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvní stra nami:

Číslo kupní smlouvy - kupujIcí
Číslo kupní smlouvy - prodávajícŕ

Článek I.
Smluvní strany

Kupujkí:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupení:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČ:
DIČ,
Č. ú.:
(dále jen kupujki)

Město Vsetín
Svá rov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Pavel Hrtáň, stavební technik odboru školství a kultury
00304450
CZ00304450
1511697/0300

prodávajki: lpt System, s.r.o.
Adresa: Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
Zastoupena:
Zasto u peni:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických'
IČO: 25845420.
DIČ: CZ25845420.
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě., odd C, pol vložka 21370
(dále jen prodávajIcQ

r
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Řemeslo má budoucnost - konektivita - aktivní prvky

_ . __ _VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE Ý
PŘEDMĚTU VEREJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ l VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

.MÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ l
i

q

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ ! 1 345 000 Kč bez DPH

1_ ____ __ i
EVIDENČNĹČĹSLO VZ MUVS-S 1147/2019

ii

2



r". S l

ni stran r aS ·í ž, ,.

Článek ll.
Předmět smlouvy

m uv ' y p ohl uj, úd je uvedené v ČI. l této smlouvy a taktéž oprávněni k podnikáni jsou
v souladu s právni skutečnosti v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených Udaju oznámi bez prodlení druhé smluvní straně. Stra ny prohlašuji, že osoby podepíšujÍcÍ
tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. ProdávajÍcÍ prohlašuje, Že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je realizace niŽe uvedených dodávek, na které prodávájÍcÍ předložil
nejvhodnější nabídku. ProdávajÍcÍ se zavazuje realizovat níže specifikované dodávky {předmět
koupě) řádně a včas, převést jejich vlastnictví na kupujÍcÍho, a kljpujÍcĹ se zavážuje za tyto dodávky
prodávajIcímu zaplatit cenu sjednanou touto smlouvou. U software nepřechází na kupujkího
vlastnické právo, ale pouze oprávněni k časově neomezenému uŽití podle přiložených licenčních
podmínek.

4. ZařIzenI nesmí být do okamžiku odevzdáni kupujícknu předmětem odpisů ve smyslu § 26 a násl.
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Předmětem dodávek dle této smlouvy je níže uvedené plněni {dále také jako ,,předmět koupě"
nebo ,,předmět plněni" nebo ,,zařizenř'):

6. Popis předmětu koupě: dodávka aktivních prvků provozního souboru PS 02.1 - Internetová
konektivita - aktivní prvky v rámci realizace projektu s názvem ,,Řemeslo má budoucnost" do dvou
základních škol zřizovaných městem Vsetín: Základni škola Vsetín, Ohrada 1876 a Základní škola
Vsetín, Trávníky 1217.

Předmětem plnění je dodávka serveru pro jmp|ementacj bezpečnostního řešeni, operační server
systém vČetně klientské licence, centrálni směrovač a přepínač, bezdrátový přístupový bod WiFi
včetně montáže a zapojeni, bezdrátový controller pro WLAN, konfigurace serveru, směrovače a
kontroléru včetně implementace a nastavení, montáž a zapojení aktivních prvků do stávajkí
infrastruktury. U ZŠ Trávniky je předmětem plněni také rozšňení bezpečnostních prvků a zařIzenI u
vstupu do budovy. Součásti je rovněž předání stanovené dokumentace a veškerých dalších
dokumentů nutných k řádnému předání dodávky. Součástí dodávky bude uvedení zařízeni do chodu,
technická podpora a poradenství, zaškolení pracovníků v rámci stávajícI infrastruktury. Dodávané
zboží musí být nové a nerepasované.

Dodávkou se pro účely veřejné zakázky rozumí dodávka všech požadovaných prvků, jejich doprava
na místo určeni, osazení nebo montáŽ, jejich zapojení včetně všech případných montážních prací
nezbytných pro řádné dokončeni dodávky a dále provedení všech činnosti souvisejÍcÍch s dodávkou,
zejména:
a) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo

technických předpisů platných v době provádění a předáni dodávky, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů;

b) demonstrace dosaženi garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce před
předáním předmětu plněni;

C) předání protokolů o verifikaci a/nebo kalibraci technických parametrů předmětu;

d) předání technické dokumentace, záruČních listů a návodu k obsluze;

e) instalace a zaško|enÍobs|uhy v rozsahu minimálně 8 hodin (3 osoby);

f) náležité seznámenis údržbou předmětu plnění;

g) prověření bezchybné funkČnosti zařizenÍ, doprava do sídla kupujícího, přepravné při vrácení
prázdných obalů, platby spojené s dovozem předmětu, cla, daně, dovozní a vývozní přirážky,
licenčnI a veškeré další poplatky spojené s dodávkou předmětu, technickou dokumentaci,
prohlášení o shodě, uživatekkou příruČku v češtině, záruční servis;

h) dodávka hardware a software, přičemž software musí být kompatibilní s dodaným hardware;

3



r i) v rámci dodávky je poskytována plnohodnotná podpora včetně automatické aktualizace
software a firmware minimálně po dobu udržitelnosti projektu s vysokým důrazem na
dostupnost aktualizaci bezpečnostního charakteru;

Specifikace předmětu veřejné zakázky je dále uvedena v dokumentaci pro provádění stavby s
názvem ,,Řemeslo má budoucnost", PS 02.1, Internetová konektivita - aktivní prvky, zpracované
projektantem IPR, spol. s r.o., jasenická 1828, 75501 Vsetín, zak. Č. 1134_2/2016/IPR a
1134_4/2016/1PR.

8. Předmětem plněni je rovněž doprava, instalace a odzkoušeni funkčnosti předmětu plnění u
kupujÍcÍho, jakož i veškeré činnosti potřebné k dodání a úplnému zprovozněni předmětu plněni, a to
i za podmínky, že nejsou v této smlouvě Či její příloze výslovně uvedeny. Předmětem plněni je dále
provedeni všech činnosti souvisejících s předmětnými dodávkami, jejichž provedení je pro řádné
dokončeni a dodáni předmětu koupě nezbytné:

a) zajištěni nezbytných opatření nutných pro neporušení veškerých rozvodů instalací během
realizace dodávek,

b) zajištění a provedení všech opatřeni organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení dodávek,

c) veškeré práce, dodávky a služby souvÍsejÍcÍ s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a
majetku,

d) zajištěni bezpečnosti práce a ochran'y Životního prostředí,
e) zajištěni atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (prohlášení o shodě),
f) odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s přMušnými právními předpisy, když odpad

vzn iklý při realizaci montáže se stává vlastnictvím prodávajícího.

9. ProdávajÍcÍ potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem realizovaných dodávek, že jsou
mu známy veškeré technické, kvalitativnI a jiné podmínky nezbytné k jejich realizaci a že disponuje
takovými odbornými znalostmi a ka pacitam j, které jsou k včasnému a řádnému provedeni těchto
dodávek nezbytné.

Článek Ill.
Doba plnění a předáni místa plnění

1. prodávající splní povinnost dodat předmět koupě - realizovat předmětné dodávky řádným dodáním
bez vad a nedodělků, realizováním jejich montáže na místo určení, a předáním kupujÍcÍmu.
Splněním dodávky zahrnuje i úpravu ploch a povrchů dotčených realizaci dodávek do původního
stavu a podepsáním posledního zápisu o předání a převzetí předmětu koupě, předáním dokladů o
předepsaných zkouŠkách a revizích.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje realizovat dodávku včetně montáže nejpozději do 50 dnů od předání místa
plněni. Prodávajkí se zavazuje převzít místo plněni do 10 pracovních dní od podpisu této smlouvy.

3. Místo realizace dodávky předá prodávajíchnu dle písemné výzvy kupujícího, a to nejpozději do 7
pracovních dnů od doručeni této výzvy. O předání a převzetí místa realizace montáže vyhotoví
kupujÍcÍ písemný protokol, který obě strany podepíši.

4. Místo realizace dodávek je objekt Základní Školy Vsetín, Ohrada 1876 a Základní Školy Vsetín,
Trávniky 1217. Rozsah dodávek pro každou Školu je specifikován v příloze č. 1- Cenová nabídka.

5. prodávajÍcÍ je povinen užívat místo realizace montáže pouze pro účely souvÍsejÍcÍ s prováděním
montáže a při uŽívá ní místa montáže je povinen dodržovat veškeré právni předpisy.

-l



Ti.

u íc a 1as"e ána"ao , á

Článek lV.
Kupní cena

K pn en by j dn j k p vn cena smbvní, která jako pevná a konečná, pokud není
stanoveno dále jinak.

2. Cena za předmět plnění v rozsahu dle článku ll. této smlouvy byla stanovena jako pevná a konečná
a Čini1196 128 - KČ bez DPH. Celková cena včetně DPH 21% činí 1 447 315 Kč.

3. Kupní cena je stanovena na základě zadávací dokumentace pro provedeni dodávek předané
kupujÍcÍm prodávájicímu. Kalkulace ceny je uvedena v příloze č. 1 s názvem Cenová kalkulace, jež je
nedílnou součásti této smlouvy-

4. Kupní cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajÍcÍho nezbytné k řádnému a včasnému
provedení dodávek. V kupní ceně jsou zahrnuty zejména ityto náklady:
a) Náklady na dopravu a montáž technického zařízenl
b) Úplata za poskytnutí licence k přIslušnému SW
C) Zaškolení obsluhy pro toto technické zařIzenI
d) zabezpečeni bezpečnosti a hygieny práce,
e) opatření k ochraně Životního prostředí,
f) náklady na sjednaná pojištění,
g) koordinační a kompletační činnost.

5. Změna kupní ceny je možná jen na základě změny rozsahu realizovaných dodávek {předmětu
koupě). Změna rozsahu realizovaných dodávek musí být písemně (listinnou formou) objednána
kupujidm a změna kupní ceny musí být sjednána písemným listinným dodatkem k této smlouvě
podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak prodávajÍcÍmu nárok na zaplacení
těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto dodávky byly již zahrnuty v původním předmětu
koupě a jeho ceně.

6. Překročení nabídkové ceny ve smyslu odst. 4 tohoto Článku je možné pouze v případě, že kupujÍcÍ
při plněni veřejné zakázky dle této smlouvy rozhodne o provedeni prací či poskytnuti jiného plněni,
které nebylo předmětem původního zadáni veřejné zakázky a které nebylo sjednáno touto
smlouvou. Důvodem pro takovou změnu je zejména skutečnost, že při realizaci předmětných
dodávek se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a prodávajici je nezavinil
ani nemohl předvídat a mají vliv na kupní cenu nebo se při realizaci dodávek zjistí skutečnosti
odlišné od dokumentace předané kupujÍcÍm.

7. Taková změna ceny je možná pouze na základě předem písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě.

Článek V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, Že cenu za předmět plnění uhradí kupujÍcÍ po protokolárnhn předání a
převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků na základě faktury vystavené prodávajIcim.
prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu nejprve v den řádného předání a převzetí předmětu
plněni dle této smlouvy.

2. Součásti faktury bude soupis prací a dodávek odsouhlasený zástupcem kupujÍcÍho.

3. Faktura musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- označeni faktury a číslo
- název a sídlo prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho
- předmět plnění a den dodáni předmětu plnění
- celkovou cenu předmětu plněni
- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
- lhůta splatnosti faktury,
- soupis provedených prací, dodávek a služeb včetně předávacího protokolu
- označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

5



l
l'

r
A

- číslo a název projektu: reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004245, název
projektu: Řemeslo má budoucnost.

4. Kupující se zavazuje zaplatit fakturu do 21dnů ode dne doručení.

Článek VI.
Podmínky provedeni montáže

1. ProdávájÍcĹ je povinen ode dne převzetí místa montáže vést o pracích, které provádí, montážni
deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména
je povinen zapisovat údaje o Časovém postupu prací, údaje o prováděných pracích däčími
dodavateli (poddodavateli), zdůvodněni odchylek prováděných prací od zadávací dokumentace,
počet osob na místě montáže, klimatické podmínky, rozsah provedených prací.

2. Veškeré listy montáŽního deníku musí být očIslovány. Zápisy do montážního deníku čitelně zapisuje
a podepisuje příslušný pověřený pracovník prodávajícího. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být
vynechána volná místa. Nesouh|asÍ-lj pověřený pracovník prodávajÍcÍho se zápisem v montážním
deníku, který učinil kupujÍcÍ nebo jím pověřených zástupce, musí k tomuto zápisu připojit svoje
stanovisko nejpozději do tři pracovních dnů, jinak se má za to, Že s uvedeným zápisem souhlasí.
KupujÍcÍ je povinen vyjadřovat se k zápisům v montážním deníku, učiněných prodávajÍcÍm,
nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Zápisy v
montážním deníku se nepovažuji za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracováni
doplňků a změn smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn kontrolovat prováděni realizace montáže. zjistí-li kupljjÍcÍ, že prodávajÍcÍ
provádí montáž v rozporu s povinnostmi vyplývajÍcÍmÍ ze smlouvy nebo obecně závazných právních
předpisů, je kupujici oprávněn dožadovat se toho, aby prodávajÍcÍ odstranil vady vzniklé vadným
prováděním montáže prováděl řádným způsobem. Jestliže prodávajÍcÍ tak neučiní ani v dodatečné
přiměřené lhůtě, jedná se o porušeni smlouvy, které opravňuje kupujÍcÍho k odstoupeni od
smlouvy.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje při provádění montáže akceptovat pokyny kupujkiho. ProdávájÍcÍ je však
povinen upozornit kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci převzatých od
kupujíciho nebo pokynů daných mu kupujic% k provedeni montáže.

5. ProdávajIcí může se souhlasem kupujícÍho pověřit prováděním části montáže jinou osobu. Při
provádění montáže jinou osobou má prodávající odpovědnost, jako by dodávky prováděl sám.

6. prodávajíd odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

7. prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za Škodu vůči třetím
osobám ve výši pojistné částky 1.000.000,- KČ, pro jednu pojistnou událost, včetně pojištěni
odpovědnosti za Škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem provedeni
objednané činnosti sjednanou u pojistitele Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., IČ:63998530
sÍd|emPobřežní 665/23, 786 00 Pra ha 8 ProdávajÍcÍ doložI výše uvedené skutečnosti předložením
pojistné smlouvy kupujÍcÍmu nejpozději ke dni podpisu této kupní smlouvy q (staČi prostá kopie).
prodávajícI se zavazuje, že pojistná smlouva v tomto rozsahu bude uzavřena minimálně po dobu do
data předání a převzetí předmětu koupě. V případě, že dojde k zániku citované pojistné smlouvy,
zavazuje se prodávájÍcÍ uzavřít neprodleně jinou pojistnou smlouvu ve stejném rozsahu. Porušeni
povinnosti prodávajÍcÍho, uvedených v tomto článku, se považuje za podstatné porušeni smlouvy.

Článek Vil.
Předání předmětu koupě a licence

1. K převzetí předmětu koupě vyzve prodávajÍcĹ kljpljjÍcÍho písemně zápisem v montážním deníku, a to
alespoň 5 pracovních dnů předem. výzvu k převzetí předmětu koupě je prodávajÍcÍ oprávněn učinit
teprve poté, co bude dokončena montáž a dodávka předmětu koupě v rozsahu stanoveném
zadávací dokumentací.

6



Ť 2. prodávající je povinen připravit a doložit u řIzeni o předáni předmětu koupě, pro každou Školu
zvlášť:

a) Doložerú splněni parametrů standardu konektivity ve výzvách irop s využitím nástroje
www.sta ndard konektivitY.cz,

b) osvědčeni o vlastnostech použitých materiálů- 2x,

C) montážni deník - originál,

d) záruční listy, certifikáty a návody (vše v českém jazyce) - 2x,

e) doklady dle soupisů prací a dodávek,

f) dokumentace skutečného provedeni.

3. Bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za dokončený a schopný předáni.

4. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazujÍcÍ vady a nedodělky, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díly, stanovených
zadávací dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti zadávací dokumentaci.

5. O průběhu přejÍmacjho řizenI pořIdI prodávajÍcĹ zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a
nedQdě|ků, pokud je předmět koupě obsahuje, s termínem jejich odstranění, který nebude delší než
14 dní. Pokud kupujÍcÍ odmítá předmět koupě převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

6. Předmět koupě se považuje za řádně dodaný po řádné realizaci dodávek a montáži, tj. ukončeni
všech prací uvedených v ČI. || smlouvy, a pokud současně prodávajIci předal doklady uvedené v ČI.
VIl. odst. 2. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny dodání předmětu koupě nebo den předání,
rozumí se tím den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu.

7. Dnem převzetí předmětu kou pě nabývá kupujÍcĹ vlastnické právo k předmětu koupě.

8. prodávajid uděluje tímto kupujÍcÍmu licenci k užiti příslušného SW pro účely užíváni, provozu,
obsluhy dalších souvisejících činnosti týkajIcI se technického zařIzenI. Licence k užití přIsIušného SW
je kupujíchu poskytnuta jako licence jednorázově nevýhradní, když úplata za tuto licenci je již
zahrnuta do kupní ceny. Licence je poskytnuta v neomezeném rozsahu zejména co do množství,
místa a času a ke všem způsobům užiti podle autorského zákona s tím, Že je možno udělit třetím
osobám podlicenci v plném nebo částečném rozsahu licence poskytované tuto smlouvu. Licenci je
moŽno zcela nebo částečně postoupit kterékoliv třetí osobě a tato třetí osoba dále. prodávající
předá kupujÍcÍmu přMušný sw na datovém nosiči, a to ke dni předáni předmětu koupě.

9. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že je oprávněn poskytnout licenci v požadovaném rozsahu, a že kupujícI
má právo tuto licenci využívat po dobu neurčitou. V případě, Že tyto podmínky nebudou ze strany
prodávajÍcÍho dodrženy, má kupujÍcÍ kromě nároku na náhradu Škody právo na smluvní pokutu ve
výši 5.000,- KČ za každé jednotlivé porušeni této povinnosti. Cena licenci je zahrnuta do celkové
ceny plněni.

Článek VIII.
Záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a v
záruční lhůtě bude mít vlastnosti dohodnuté touto smlouvou. Zárukou za jakost přejímá prodávajÍcÍ
závazek za zhotoveni dodávek a prací, podle této smlouvy v odborně a technicky bezvadném stavu.

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců. ProdávajĹcĹ předá příslušné záruční listy kupujÍcÍmu
spolu se zařízením. Pokud výrobce na dané zařízení poskytuje delší záruční dobu, platí tato delší
záruční doba.

3. Záruční doba počíná běžet dnem předání předmětu koupě kupujÍcÍmu bez vad a nedodělků. Záruční
doba neběŽí po dobu, po kterou nemůže kupující předmět koupě pro vady, za které odpovídá
prodávajÍcÍ, řádně užívat. O počet dni nefunkčnosti předmětu koupě v záruČní době, až po

7



t

odstraněni vady a následné opětovné zprovozněni předmětu koupě, se pak tedy prodlužuje záruka
na předmět koupě stanovená v odstavci 2 tohoto článku smlouvy.

4. prodávajÍcÍ pro účely hlášení závad poskytne jedno telefonní čísĺq a jednu e mailovou adresu.
Všechny tyto komunikační prostředky budou dosažitelné nonstop v pracovní době v pracovni dny.
Hlášení závad bude prováděno telefonicky, vždy však bude potvrzeno nejpozději do 12 hodin
následujkího pracovního dne emailem.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na předmětu koupě vada, oznámí kupujÍcÍ bezodkladně její
výskyt prodávajĹcÍmu. Práce na odstranění vady v záruční době je prodávajÍcÍ povinen zahájit
neprodleně, nejpozději však do 15.00 hod. pracovního dne nás|edujÍcÍho po dni nahlášení vady,
nedojde-li k dohodě o jiném terminu.

6. Vada v záruční lhůtě bude odstraněna bezplatně v co nejkratším technicky možném termínu.

7. prodávajíci se zavazuje odstranit vadu v době 48 hodin od okamžiku nahlášení závady, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. V případě provozního problému, který způsobí dlouhodobé
přerušeni provozu, bude v závazné době obnovení provozu poskytnuto náhradní řešení. Do
závazné doby je započítáván Čas pouze v pracovní dny.

8. Při nutnosti odvezeni zaňzení v záruce bude zajištěna bezplatná zápůjčka jiného zařízení.

9. Oprava bude provedena v místě zadavatele, případně dodavatel nefunkční zařízeni odveze na
vlastní náklady k opravě a opravené je dodá zadavateli zpět.

10.Provedenou opravu prodávajÍcÍ písemně předá kupujkímu.

11.V případě, Že prodávajÍcÍ nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy, je
kupujki oprávněn objednat odstranění vady u jiné firmy (společnosti). prodávajÍcÍ je povinen
uhradit náklady na odstranění vady, a to do tří dnů od předloženi jejich vyúčtováni kljpujÍcÍm.
Pokud prodávajÍcÍ prokáže, že za odstraněnou vadu neručí, je kupujÍcÍ povinen prodávajÍcÍmu
uhrazenou částku za odstranění vady uhradit v plné výši, a to do tří dnů ode dne doručení prokázání
o tom, Že za vadu neodpovídá.

12. V případě vzniku Škody při odstraňováni záruční vady, je prodávajÍcĹ povinen ji nahradit v plné výši,
a to do tří dnů od jejich uplatnění kupujícím.

Článek lX.
Servisní podmínky

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje po celou záruční dobu provádět pravidelné garanční prohlídky zaňzeni a
jeho servis, a to alespoň v rozsahu a četnosti doporučené výrobcem zařízení. Provádění
pravidelných garančních prohlídek a servisu předmětu zakázky je zahrnuto v kupní ceně. Vyvstane-li
v rámci servisní prohlídky nutnost provést dodávku či výměnu náhradního dílu, bude příslušný
náhradní díl prodávajícIm poskytnut bezplatně v rámci poskytnuté záruky za jakost.

2. GaranČní prohhdky zařIzenI a jeho servis budou prováděny výlučně pracovníky prodávajÍcÍho nebo
jim vYško|enými a autorizovanými osobami.

Článek X.
Smluvní sankce

1. Pro případ prodlenI s úhradou kupní ceny nebo její části v dohodnutých termínech uhradí kupujÍcÍ
prodávajidmu úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení.
Prodlení s úhradou faktury delší než 30 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s včasným převzetím místa plnění a/ nebo předáním předmětu
koupě a vyklizeni místa montáže je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši
0,1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.

8



3. ProdávajÍcÍ se zavazuje při prodlení s terminem odstranění vad zjištěných při předáni předmětu
koupě zaplatit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,2 % zkupní ceny za každou vadu
neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.

Ť

4. Pro případ, že prodávajĹcÍ nezaháji práce na odstranění vady nebo neodstraní vadu v terminu dle
ČI. VIII. smlouvy, uhradí kupujícImu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každých 24. hodin, kdy je
prodávajki v prodlení se zahájením prací na odstraněni vady.

S. Pro případ porušení další jiné povinnosti prodávajIcího (než jak je uvedeno v odstavci 2, 3, nebo 4
tohoto článku smlouvy), je prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,-KČ
za každý i započatý den trvání tohoto poruŠeni povinnosti prodávajÍcÍho.

6. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvnIch pokut dohodnutých v této smlouvě se
neruŠí povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo strany oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovati náhradu škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.

7. Vypočtenou smluvní pokutu, na kterou vznikne kljpujÍcÍmlj nárok, je kupujÍcÍ oprávněn započíst
proti kupní ceně fakturované prodávajÍcÍm.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. prodávajÍcÍ bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péči. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. prodávajici se
bude řídit výchozími podklady kupujIciho, pokyny kupujíciho, zápisy a dohodami oprávněných
pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

2. Použití náhradních materiálů, zařízení a výrobků a jiných změn oproti této smlouvě či nabídky
prodávajÍcĹho k veřejné zakázce, je možno pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě či
s písemným souhlasem kupujÍcÍho a s podmínkou, Že nedojde ke snížení technických parametrů
předmětu koupě.

3. Prodávajici je povinen Činit opatřeni proti hrozIcIm Škodám na majetku kupujÍcÍho. Porušením této
povinnosti prodávajíchn vzniká kupujícimu právo na náhradu škody.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech informacích, jež se při dodání předmětu
smlouvy nebo v souvislosti s tímto dodáním dozvi (ústně, písemně, prostřednictvím prostředků
elektronických komunikací nebo jakýmkoliv jiným způsobem).

5. Zpožděni s uplatněním či neuplatněním určitého nároku, práva nebo ustanovení této smlouvy
jednou stranou vůči druhé straně, ani pouze částečný výkon práva se nepovažuji za vzdání se práva
z této smlouvy oprávněnou smĹuvnÍ stranou.

6. prodávajÍcÍ je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařIzenIm
Kom ise (ES) č. 846/2009, a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly
všech dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu plněni veřejné zakázky, poskytnout osobám
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady souvisejkI s
realizací předmětu plněni veřejné zakázky, umožnit průběŽné ověřováni skutečného stavu plnění
předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout souČinnost všem osobám oprávněným k
provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou Zadavatel a jim pověřené osoby, územní
finanční orgány, Ministerstvo financi, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní
dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. prodávajÍcÍ má dále povinnost zajistit,
aby obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plněni veřejné zakázky plnili také jeho případní
poddodavatelé a partneři.

Článek XI.
Důvody ukončení smlouvy

1. Tuto smlouvu je moŽno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci smluvních
stran, a to s účinnosti ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

9



2.

3.

Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od této smlouvy
z důvodů podstatného porušení povinnosti vyp|ývajlcÍ z této smlouvy, kdy tyto důvody jsou
specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, může druhá
smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni rozumí
zejména:

a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktur o vÍce než 30 dnů

b) překročení termínu dodáním předmětu koupě Či jeho části q vice než 30 dnů

c) předmět koupě či jeho část předaný prodávajicún vykazuje takové vady a nedodělky, pro
které není možno kupujĹcÍm předmět koupě řádně užívat k účelu dle této smlouvy, nebo
k němuž je dle své povahy urČeno.

d) prodávajici poruší některou z povinností stanovených v ČI. VI. nebo v ČI. X. smlouvy

4. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vvp|ývajÍcÍch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke
kterém u od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k odstoupeni opravňuje. Bez těchto
ná|ežjtostÍ je odstoupení neplatné.

Článek XII.
Závěrečná ujednání

1. Strany stvrzují, že tato smlouva obsahuje jejich úplnou dohodu a že neexistuji žádná jiná ujednání,
ústní či písemná, která by dále upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednání
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků, které budou platné
jen, budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany
se výslovně dohodly na vylouČeni aplikace ustanoveni § 582 odst. 2 občanského zákoníku
ljpravujÍcÍ možnosti sjednat změnu smlouvy neformálně, a to poskytnutím plnění. Smluvní strany
výslovně vylučuji, aby tato smlouva byla doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno
v tomto odstavci smlouvy.

3. Smluvní strany nejsou oprávněny postoupit peněžité pohledávky z této smlouvy, ani jejich část, na
třetí osobu.

4. Smluvní strany se podle § 89a o.s.ř. dohodly, Že majetkové spory z této smlouvy, které se
nepodařilo odstranit vzájemným jednáním, předbži k rozhodnutí místně příslušnému soudu podle
sídla kupujÍcÍho.

5. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit přIsIušnými ustanoveMmi občanského zákoníku.

6. ProdávajÍcÍ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, že má v evidenci daní
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či
bydliště prodávajÍcÍho, a to až do doby úplné úhrady kupní ceny.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, z nichž každé má platnost originálu. KaŽdá
smluvní strana obdrží dvě vyhotoveni.

8. KupujÍcÍ potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích,
a usnesením Rady města Vsetín Č. 48/9/RM/2015 ze dne 18. S. 2015 a byly tedy splněny podmínky
pro její platné uzavřeni stanovené tímto zákonem {§ 41 citovaného zákona).

9. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). prodávajĹcÍ souhlasí se zpřÍstupněním či zveřejněním celé této smlouvy v
jejím plném znění, jakož i vŠech jednání a oko|nostÍ s jejím uzavřením 5ouvisejÍcÍch. Tato smlouva
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv.

10



10. Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro vznik
smluvního vztahu ve smyslu ustanovení § 1726 občanského zákoníku, a že bylo využito smluvní
volnosti stran a tato smlouva se uzavírá určitě, vážně a srozumitelně.

11. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašuji, Že si tuto smlouvu přečetly a že tuto smlouvu
uzavřely na základě úplného vzájemného konsensu a Že tato smlouva odpovídá jejich skutečné,
pravé a svobodné vůli, určité a srozumitelné, prosté omylů, uzavřené nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek a nikoliv v tisni. Smluvní strany dále prohlašujI, že tato smlouva jako celek
ani Žádné jednotlivé ustanoveni této smlouvy neodporuje zásadám poctivého obchodního styku či
dobrým mravům. Autentičnost a platnost této smlouvy smluvní strany stvrzují svými podpisy.

Za kupujiciho: Za prodávajÍcÍho:

Ve Vsetíně, dne OZ 05, 2019 Ve Vsetíně., dne 23.4.2019

,,

město Vsetín tO

starosta města

Přílohy:

l) Cenová kalkulace

11



1134_2 Základni škola, Vsetín, Ohrada ROZPOČET: PS02

PS 02.1
Internetová konektivita
Aktivní prvky "m

C) Seznam vybaveni a cenová kalkulace
Položka

LpoL.

_ J4nternetová konektivita

Počet
jednotek

Kč/jednotka

bez DPH vC. 21% dph
l

KČ celkem , .
-- , - 1 Technická specifikacebez DPH VC. 21% DPH

1 Server pro implementaci bezpečnostního řešení

2 klientské server licence

Centrální směrovač a přepínač (managment L2, L3,
3 Full gigabit)

4 Bezdrátový přístupový bod WiFi

S Bezdrátový controller pro WLAN

6 Přepínač 48port gigabit

7 Přepínač 48 port gigabit + POE

8 serverový rack 42U vC. prvků

9 Patch kabel RJ45 UTP cat.6, Q,5m

ks l 70 500,00 85 305,00 70 500,00

ks 120 225,00 272,25 27 000,00

ks 1 18 000,00 21 780,00 18 000,00

podrobný popis viz
technická specifikace

ks 10 g 520,OO|

ks 1 27 ooo,oď

ks 1 11 300,00:

ks 2 17 8QO,OO)
;

11519,20 95 200,00

32 670,00 27 000,00

13 673,00 11 300,00

85 305,00

32 670,00

21780,00

115 192,00

32 670,00

podrobný popis viz
13 673,00 technická specifikace

21 538,00 35 600,00 43 076,00

DODÁVKA STAVBY

10 Internetová brána 1 288 340,00 348 891,40 288 340,00 348 891,40 podrobný popis viz
technická specifikace

Rozpočet . 572 940,00 693 257,40
Poznámka:
Dodávka včetně montáže, napojeni na média, příslušné kabeláže a drobného instalačního materiálu, vestavby, fixace, vyneseni, přesun hmot,
dopravy techniků montáže, zprovozněni, odzkoušeni a zákl. zaučeni obsluhy.

Serverový operační systém Windows * Zdůvodnění požadavku:
Zaměstnanci zadavatele jsou vyškoleni na práci s tímto SW, požadovaný SW je kompatibilnI s operačním programem využívaným zadavatelem.
VyuŽití jiného sw by pro zadavatele znamenalo zvýšeni nákladů na instalaci a proškoleni svých zaměstnanců zadavatelem.

Stránka 1 z 1



1134_4 Základní škola, Vsetín, Trávníky ROZPOČET: PS02
PS 02.1

Internetová konektivita
Aktivní prvky

c) Seznam vybavení a cenová kalkulace
PoloŽka p,r,, Kč/jednotka kč celkem

č.po1.· -- - -- jednotka . . - --—--- - — Technická specifikace
j·dno'ek bez DPH l vC. 21% DPH bez DPH l VC, 21% DPH

Konektivita i '""""
NOVÝ DATOVÝ ROZVADĚČ DR 1(HLAVN'Ĺ BUDOVA ŠKOLY, MÍSTNOST Č.115, 1.NP)

Server pro im plementaci
1 be,pečnostniho řešení ks 1 70 500,00 85 305,00 70 500,00 85 305,00

2 klientské server licence ks 150 225,00 272,25' 33 750,00 40 837,50

3 Centrální směrovaČ a přepínač
(managment L2, L3, Full gigabit)

4 Bezdrátový přístupový bod WiFi

5 Bezdrátový controller pro WLAN

6 Přepínač 48port gigabit

7 Přepínač 48 port gigabit + POE

8 Patch kabel RJ45-RJ45 UTP LSZH cat.6

9 Internetová brána

ks 1 18 000,00 21780,00 18 000,00 21 780,00

ks 1 9 520,00 11 519,20 9 520,00 11519,20

ks 1 22 550,00, 27 285,50 22 550,00 Podrobný popis viz
27 285,50 technická spec'fikace

ks 1 11 300,00, 13 673,00 11300,00 13 673,00

ks 1 17 800,00 21538,00 17 800,00 21538,00

ks 48 - 56,00 67,76 2 688,00 3 252,48

ks 1 288 340,00 348 891,40 288 340,00 348 891,40

NOVÝ DATOVÝ ROZVADĚČ DR 4 (UČEBNOVÝ PAVkLON ŠKOLY, MÍSTNOST Č.115.1, 1.NP)

_.. _
10 Přepínač 48 portgigabit+ POE ks 1 17 800,00 21538,00 17 800,00 21 538,00

podrobný popis viz
technická specifikace

11 Bezdrátový pňstupový bod WiFi ks 4 9 520,00 11519,20 38 080,00 46 076,80

Stránka 1z 3



1134_4 Základní škola, Vsetín, Trávniky ROZPOČET: PS02
PS 02.1

Internetová konektivita
Aktivní prvky

C} Seznam vybavení a cenová kalkulace
Položka ' Pďe, Kč/jednotka , KČ celkemč.poI)-

jednotka — —-- — - · l Technická specifikace, J·dno'ek bez DPH ŕ VC. 21% DPH bez DPH l VC. 21% DPH

ROZŠĹŘEN[BEZPEČNOSTNĹCH PRVKŮ A ZAŘÍZENÍU VSTUPU DO BUDOVY

12 IP kamera typu "dome", včetně software ks 1 6 700,00 8 107,00' 6 700,00 8 107,00

13 DrŽák pro stropní montáž kamery ks

Připojeni na stávající rozvody, včetně
14 montáže m

15 P!!stuPov! kontrol.ér, včetně nastaveni ks
prlstupoveho systému

16 připojení na stávajÍcÍ rozvody, včetně lišty
hranaté m

1 7 Připojení na stávajÍcÍ rozvody, včetně lišty
hranaté m

18 zdroj pro kontrolér, včetně krytu a
akumulátoru ks

1 850,00 1 028,50 850,00 1028,50

4S 145,00! 175,45 6 525,00' 7 895,25

2 8 900,00 10 769,00 17 800,00 21538,00

35 145,00 175,45 5 075,00 6 140,75

25 145,00 175,45 3 625,00

2 5 200,00 6 292,00 10 400,00

19 Bezkonta ktní přístu pová čtečka

20 Stolní čtečka, včetně instalace

21 Bezkontaktní elektronická klíčenka

22 Licence přístupového modulu do 5 dveří,
včetně instalace s zprovozněni

ks 2 2 990,00 3 617,90 S 980,00

4 386,25 podrobný popis viz
technická specifikace

12 584,00

7 235,80

ks 1 1500,00 1 815,00 1 500,00 1 815,00

ks 300 48,00 58,08 14 400,00 17 424,00

I

ks l 8 000,00 9 680,00 8 000,00 9 680,00

Stránka 2 z 3



1134_4 Základní škola, Vsetín, Trávníky ROZPOČET: PS02
PS 02.1

Internetová konektivita
Aktivní prvky

C) Seznam vybavení a cenová kalkulace
Položka ' p&,, Kč/jednotka

č.po1.· - jednotk' jed,mek : "bez DPH vC. 21% DPH

23 'Nastaveni systému (instalace) ks 2 2 200,0CĹ 2 662,00

.

24 Bezdrátový zvonek, včetně dodáni baterie ks 2 700 847

KČ celkem
-- Technická specifikacebez DPH vC. 21% DPH

4 400,00 S 324,00

1400,00 1694

25 Bezdrátové tlačítko, včetně montáže ks 2 250 302,5 500,00 605

Nástěnný l stropní senzor pohybu, včetně
26 .. ks

montaze

27 přjpojenl na stávajíci rozvody, včetně lišty
hranaté m

Venkovní nástěnné svítidlo se senzorem
28 pohybu, včetně montáže ks

29 Připojení na stávajÍcÍ rozvody, včetně lišty
hranaté m

Rozpočet celkem

1 600,00 726,00 600,00
podrobný popis viz

726,00 technická specifikace

4 145,00 175,45 580,00 701,80

1 ' 900,00 1089,00 900,00 1089,00

25 145,00. 175,45 3 625,001 4 386,25
l

623 188,00 754 057,48

Poznámka:
Dodávka vČetně montáže, napojeni na média, příslušné kabeláže a drobného instalačního materiálu, vestavby, fixace, vynesení, přesun hmot, dopravy
techniků montáže, zprovoznění, odzkoušení a zákl. zaučení obsluhy.

serverový operační systém Windows * Zdůvodněni požadavku:
Zaměstnanci zadavatele jsou vyškoleni na práci s tímto SW, požadovaný sw je kompatibilnI s operačním programem využívaným zadavatelem. Využiti
jiného sw by pro zadavatele znamenalo zvýšení nákladů na instalaci a proŠkoleni svých zaměstnanců zadavatelem.

Stránka 3 z 3



Ak·· Řemeslo má budoucnost
" Stupeň .dQkumen(ace Dokumentace pro prováděni stavby

CENOVÁ KALKULACE (ROZPOČET) CELKEM

m

Zakázka č 1134/2016/1PR

. . l celkem včetnězakladni cena DPH 21'o DPH

Kč Kč Kč
D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení

1134_2 ZŠ OHRADA PS 02.1 INTERNETOVÁ KONEKTIVITA
Aktivní prvky

1134_4 ZŠ TRÁVNÍKY PS 02.1 INTERNETOVÁ KONEKTIVITA
Aktivní prvky

CELKEM INTERNETOVÁ KONEKTIVITA

572 940 120 317 693 257

623 188 130 869 754 057

1 196 128 251 187 1 447 315

Za dodavatele:

raMkci Krm y, aulonzačnl razilko, ppdp($


